
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 лютого 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 60 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 ⌐                                                      ¬ 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради  

від 19 листопада 2014 року № 378  «Про створення комісії виконкому  

районної у місті ради щодо розгляду питань із встановленням диферен-

ційованої плати за соціальні послуги, надані комунальною установою 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)  у  Саксаганському районі»  Криворізької міської ради, 

 затвердження її складу  та Положення про неї» зі змінами 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

З метою ефективної роботи комісії виконкому районної у місті ради щодо 

розгляду питань із встановленням диференційованої плати за соціальні послуги, 

надані комунальною установою «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради, громадянам, які отримують соціальну допомогу на 

платній основі, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 19 грудня 2012 року          

№ 1184 «Про затвердження Порядку надання соціальних послуг із 

встановленням диференційованої плати та внесення змін до переліку 

соціальних послуг, умов та порядку їх надання структурними підрозділами 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» зі змінами, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Унести  зміни  до  рішення  виконкому  районної  у  місті  ради  від               

19 листопада  2014 року № 378 «Про створення комісії виконкому районної у 

місті ради щодо розгляду питань із встановленням диференційованої плати за 

соціальні послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському 

районі» Криворізької міської ради, затвердження її складу та Положення про 

неї» зі змінами, а саме: 

         1. 1 викласти у новій  редакції пункти 5, 6  Положення про порядок 

надання соціальних послуг із встановленням диференційованої плати 

комунальною установою «Територіальний центр соціального обслуговування 

ПРОЕКТ 



 2 

(надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької 

міської ради:  

«5. Диференційована плата за надання соціальних послуг установ-

люється виходячи із середньомісячного сукупного доходу особи за попередній 

календарний рік у розмірах, які не перевищують:  

- 12 відсотків – у разі надання соціальних послуг догляду вдома, 

паліативного догляду вдома, денного догляду, підтриманого проживання, 

надання притулку;  

- 5 відсотків – у разі надання соціальних послуг представництва інтересів, 

посередництва (медіації), натуральної допомоги; 

6. Перелік документів, які необхідно надати для розгляду на засіданні 

комісії: 

- заява  про потребу в наданні соціальних послуг із встановленням 

диференційованої плати із зазначенням згоди на обробку персональних даних; 

- копія паспорта або іншого документа, що посвідчує особу (за 

наявності); 

- довідка про доходи за попередній календарний рік; 

- копія, довідки про встановлення групи інвалідності (за наявності)». 

2. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  В. Беззубченко 


